СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

630530, п.Восход, ул. Мирная 1б                                         тел. 29-56-266  тел/факс 29-56-194
                                                                                                        E-mail: mo_kamenka@mail.ru

Распоряжение

 От 20.04.2020  №2   О назначении 72-ой сессии.

Руководствуясь федеральным законом № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления» уставом Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области , назначить и провести очередную 72-ую сессию 30.04.2020 в 18 00.
Повестка дня:
1. Об утверждении отчета об исполнении бюджета за 2019 год
.

            2 . Об утверждении отчета об исполнении бюджета за 1 квартал 2020 года

3. Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих органов местного самоуправления Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
4. Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, в органах местного самоуправления Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
5. Об утверждении Положения о порядке назначения, выплаты, перерасчета размера пенсии за выслугу лет муниципальным служащим администрации Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
6. О внесении изменений и дополнений в Устав Каменского сельсовета  новосибирского района Новосибирской области.
.
7. Об утверждении положения о территориальном общественном самоуправлении в Каменском сельсовете Новосибирского района Новосибирской области
8. Об утверждении порядка регистрации Устава территориального общественного самоуправления в Каменском сельсовете Новосибирского района Новосибирской области
9. Об утверждении Порядка принятия решения о применении к отдельным лицам, замещающим муниципальные должности в Администрации Каменского сельсовета мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
10.  О повестке дня на очередную сессию.

11. Иные вопросы.

Председатель Совета:                                                Т.С.  Унтекбаев

[bookmark: _GoBack]